

Delårsrapport januari – juni 2013

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2013

- Finansiering av miljöprovningen säkrad genom konvertibelt lån om drygt 10 MSEK
- Antalet aktieägare ökar till 389
- Sakremissen i miljöprovningen avslutad
- Första avsiktsförklaringen tecknad för produktleveranser

Andra kvartalet, 1 april – 30 juni 2013

- Intäkterna uppgick till 0 MSEK (0)
- Resultat efter skatt uppgick till -4,4 MSEK (-7,9)
- Investeringarna under perioden april - juni uppgick till 2,7 MSEK (1,2)
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,38 SEK (-1,01)

Delårsperioden, 1 januari – 30 juni 2013

- Intäkterna uppgick till 0 MSEK (0)
- Resultat efter skatt uppgick till -9,1 MSEK (-12,1)
- Investeringarna under perioden januari - juni uppgick till 7,5 MSEK (3,2)
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,79 SEK (-1,56)
- Likvida medel per 30 juni 2013 uppgick till 6,5 MSEK (14,4)

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Mark och Miljödomstolen har planerat tid för huvudförhandling till 30 sept – 3 oktober

VDs kommentar

Under den gångna perioden har gruvnäringen fått mycket negativ uppmärksamhet i media. På grund av problem för flera olika aktörer har kapitalmarknadens intresse för nya gruvprojekt minskat. Jag kan dock konstatera att dessa problem huvudsakligen beror på bolagsspecifika orsaker vid projektgenomförandet. Som ett resultat av detta har dock även vårt projekt fått en försening genom en mer utdragen process med kapitalanskaffning.

Planen är dock alltså att starta initial produktion redan under senare delen av 2014. Denna tidigareläggning av produktionsstarten är resultatet av en intern studie under året som optimerar projektet genom en stegvis utveckling: Produktionsstart 2014 i Blötberget för en mindre förädlad produkt, parallellt med förberedelser för fullskalig återstart av Blötbergsgruvan 2016, varefter utvecklingen av Väsmanfältet och Håksbergsgruvan tar vid för att uppnå full produktionsstakt om 4,4 Mt/år under 2019.

Ett borrhprogram med fokus på Blötberget, och i andra hand på Väsmanfältet, har planerats och inleds så snart erforderlig finansiering för detta erhållits. Borrhkampanjerna kommer även att vara en viktig del i den pågående "feasibilitystudien" som skall ligga till grund för det slutliga investeringsbeslutet.

Huvudförhandlingen för ansökan om miljötillstånd till Mark- och Miljödomstolen i Nacka avseende återstarten av gruvorna i Blötberget och Håksberg har förskjutits till första veckan i oktober.

Trots en fortsatt stor konjunkturell osäkerhet i vår omvärld, med fluktuerande spotpriser på järnmalm, kan man konstatera att många experter fortsatt framhåller de långsiktigt goda förutsättningarna för ett fortsatt attraktivt järnmalmspris. Med våra möjligheter att dra nytta av befintliga anläggningar i gruvor, historiska prospekteringsresultat och, framför allt, tillgång till en komplett logistiklösning har vårt projekt unika fördelar jämfört med andra järnmalmsprojekt, varför vi med spänning ser fram mot det fortsatta arbetet med återstarten av Ludvika Gruvor.

Christer Lindqvist, VD Nordic Iron Ore AB

Nordic Iron Ore AB är ett gruvutvecklingsbolag med målsättningen att återuppta och utveckla järnmalmsproduktionen i Ludvika Gruvor i Blötberget och Håksberg. Bolaget avser även att utöka bolagets mineraltillgångar och uppgradera dessa till malmreserver, främst genom prospektering och andra undersökningar av det anslutande Väsmanfältet.

Verksamheten

Ansökan om miljötillstånd

Under perioden har arbete med kompletteringar skett av bolagets miljöansökan för återstarten av gruvverksamheten i Blötberget och Håksberg. Huvudförhandlingar kring ansökan om miljötillstånd avseende återstarten av gruvorna i Blötberget och Håksberg har därefter under augusti månad kungjorts av Mark och Miljödomstolen och kommer att hållas den första veckan i oktober i Ludvika.

Feasibilitystudien

Arbetet med feasibilitystudien har fortsatt under perioden med bl a förberedelser för kommande borrhprogram inom Blötberget och Väsmanfältet, samt därefter ett processtekniskt undersökningsprogram av ett urval av malmprover. Dessa program beräknas komma att inledas under oktober månad.

Väsmanförekomsten

Under perioden har bolaget fortsatt med analysarbetet av tillgänglig historisk information avseende Väsmanfältet, vilket förbättrat den geologiska kunskapen om detta.

Finansiering

Bolaget har, under andra kvartalet slutfört en finansiering i form av ett kortfristigt lån med tvingande konvertering. Lånet uppgår till drygt 10 MSEK och kommer att konverteras till aktier efter genomförd nyemission, dock senast 31 december 2014. Konverteringsvillkoren är beroende av villkoren för en kommande planerad riktad nyemission av aktier.

Bolaget är alltjämt förberett för en marknadsnotering av aktierna men styrelsen har, på grund av det osäkra läget på finansmarknaden, inte fattat beslut om tidpunkt för notering av bolagets aktie.

Aktien och ägarförhållanden

Aktiekapitalet uppgick vid periodens slut till 1 993 110 kronor fördelat på 11 492 738 aktier, med ett kvotvärde om 0,17 kronor per aktie. Bolaget har till följd av försäljningar av befintliga aktier från en av bolagets huvudägare till sina aktieägare också fått ett väsentligt tillskott i ägarbasen och antalet aktieägare uppgick vid periodens utgång till 389.

Årsstämma

Årsstämman hölls den 28 juni i Stockholm. Till styrelseledamöter för det kommande räkenskapsåret valdes Anders Bengtsson, Jonas Bengtsson, Göran Ekdahl, Johnas Jansson, Christer Lindqvist, Lars-Göran Ohlsson, Tomas Olofsson och Per Storm genom omval. Göran Ekdahl valdes till ny styrelseordförande. Ulf Adelsohn avböjde omval.

Finansiell ställning

Koncernen hade på balansdagen en likviditet på 6 506 tkr. Soliditeten uppgick till 78,66 %. Bolagets eget kapital uppgick till 61 810 tkr, vilket motsvarade 5,38 kronor per aktie.

Investeringar

Under perioden januari - juni 2013 uppgick investeringarna till 7 521 tkr, varav 7 109 tkr avser prospekteringsstillgångar och utredningsarbeten kring den planerade starten av gruvbrytningsverksamhet. Utredningsarbetena hänför sig huvudsakligen till projektstudien för Blötberget och Håksberg samt tillhörande planerade anläggningar samt mätningar och analys kring Väsmanförekomsten. Investeringar i utrustning uppgick till 412 tkr.

Anställda

Under perioden har sju personer varit anställda i bolaget (fyra).

Finansiell kalender

Delårsrapport jan-september 2013: 22 november 2013

Bokslutskommuniké januari – december 2013: februari 2014

Risker och osäkerhetsfaktorer

Förutom risker kopplade till framtida världsmarknadspriser på järnmalmsprodukter som påverkar lönsamheten i projektet och tekniska risker är möjligheterna att starta verksamheten beroende av att nödvändiga myndighetstillstånd erhålls samt att det omfattande kapitalbehovet kan tillgodoses.

Inga väsentliga förändringar har inträffat som föranleder ändring av denna beskrivning.

Årsredovisning och finansiella rapporter

Företagets pressreaser och finansiella rapporter distribueras via Cisionwire och finns tillgängliga på www.nordicironore.se

Stockholm den 23 augusti 2013

Christer Lindqvist
VD och koncernchef

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Det tekniska underlaget har granskats av bolaget oberoende kvalificerade person bergsingenjör Thomas Lindholm, Geovista AB, Luleå. Lindholm är kvalificerad som Kompetent Person på det sätt som definieras i den internationellt erkända koden JORC, baserat på utbildning och erfarenhet av prospektering, gruvdrift och uppskattning av mineralresurser för järn, bas- och ädelmetaller.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christer Lindqvist

Telefon: 070-591 0483

E-post: christer.lindqvist@nordicironore.se

Belopp i SEK	Not	2013	2012	2013	2012	2012
		April-juni	April-juni	Jan-juni	Jan-juni	jan-dec
Övriga externa kostnader	2	-2 172 908	-6 294 581	-5 487 888	-9 232 966	-14 087 619
Personalkostnader		-1 132 960	-1 189 927	-2 566 597	-2 393 524	-5 117 993
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 326	-22 622	-55 752	-45 243	-94 250
Rörelseresultat		-3 337 194	-7 507 130	-8 110 237	-11 671 733	-19 299 862
Finansiella intäkter		5 289	21 952	27 244	28 959	211 280
Finansiella kostnader		-1 028 915	-374 694	-1 029 044	-467 213	-2 789 664
Finansnetto		-1 023 626	-352 742	-1 001 800	-438 254	-2 578 384
Resultat efter finansiella poster		-4 360 820	-7 859 872	-9 112 037	-12 109 987	-21 878 246
PERIODENS RESULTAT		-4 360 820	-7 859 872	-9 112 037	-12 109 987	-21 878 246
ÖVRIGT TOTALRESULTAT		-	-	-	-	-
Summa totalresultat för perioden		-4 360 820	-7 859 872	-9 112 037	-12 109 987	-21 878 246
Hänförligt till:						
Moderbolagets aktieägare		-4 360 820	-7 859 872	-9 112 037	-12 109 987	-21 878 246
SUMMA		-4 360 820	-7 859 872	-9 112 037	-12 109 987	-21 878 246
Antal aktier						
Antal aktier vid årets utgång, st		11 492 738	7 784 000	11 492 738	7 784 000	11 492 738
Genomsnittligt antal aktier (före utspädning), st		11 492 738	7 784 000	11 492 738	7 784 000	8 312 368
Genomsnittligt antal aktier (efter utspädning), st		11 482 738	7 784 000	11 482 738	7 784 000	8 312 368
Resultat per aktie						
Resultat per aktie, vägt genomsnitt före utspädning, sek		-0,38	-1,01	-0,79	-1,56	-2,63
Resultat per aktie, vägt genomsnitt, efter utspädning, sek		-0,38	-1,01	-0,79	-1,56	2,63

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG

<i>Belopp i SEK</i>	Not	2013-06-30	2012-06-30	2012-12-31
Tillgångar				
Anläggningstillgångar				
Immateriella tillgångar		66 738 956	36 943 466	59 629 766
Materiella anläggningstillgångar		568 631	184 607	212 365
Finansiella tillgångar		77 840	77 027	77 840
Omsättningstillgångar				
Övriga omsättningstillgångar		4 690 060	1 028 550	2 348 600
Likvida medel		6 505 712	14 373 849	18 925 577
Summa tillgångar		78 581 199	52 607 499	81 194 148
Eget kapital och skulder				
Eget kapital		61 810 506	18 030 256	70 922 543
Långfristiga skulder	1	10 200 000	-	-
Kortfristiga skulder	2	6 570 693	34 577 243	10 271 605
Summa eget kapital och skulder		78 581 199	52 607 499	81 194 148

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

<i>Belopp i SEK</i>	Not	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. periodens resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2013-01-01		1 993 110	94 208 734	-25 279 301	70 922 543
Periodens totalresultat				-9 112 037	-9 112 037
UTGÅENDE EGET KAPITAL 2013-06-30		1 993 110	94 208 734	-34 391 338	61 810 506
Ingående eget kapital 2012-01-01		1 349 928	32 191 370	-3 401 055	30 140 243
Periodens totalresultat				-12 109 987	-12 109 987
UTGÅENDE EGET KAPITAL 2012-06-30		1 349 928	32 191 370	-15 511 042	18 030 256
Ingående eget kapital 2012-01-01		1 349 928	32 191 370	-3 401 055	30 140 243
Periodens totalresultat				-21 878 246	-21 878 246
Nyemission		643 182	62 017 364		62 660 546
UTGÅENDE EGET KAPITAL 2012-12-31		1 993 110	94 208 734	-25 279 301	70 922 543

<i>Belopp i SEK</i>	Not	2013 April- juni	2012 April- juni	2013 Jan - juni	2012 Jan - juni	2012 Jan - dec
Den löpande verksamheten						
Periodens resultat		-4 360 820	-7 859 872	-9 112 037	-12 109 986	-21 878 246
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		31 326	22 621	55 752	45 243	285 105
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-4 329 494	-7 837 251	-9 056 285	-12 064 743	-21 593 141
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital						
Förändring av rörelsefordringar		-3 358 531	-210 928	-2 341 460	298 456	-1 021 595
Förändring av rörelseskulder		25 200	-8 329 341	-3 700 912	928 412	4 377 776
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-7 662 825	-16 377 520	-15 098 657	-10 837 875	-18 236 960
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 651 050	-1 167 742	-7 521 208	-3 273 004	-26 227 737
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1	10 200 000	27 755 000	10 200 000	27 755 000	62 660 546
Årets kassaflöde		-113 875	10 209 738	-12 419 865	13 644 121	18 195 849
Likvida medel vid periodens början		6 619 587	4 164 111	18 925 577	729 728	729 728
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT		6 505 712	14 373 849	6 505 712	14 373 849	18 925 577

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

	2013	2012	2013	2012	2012
--	------	------	------	------	------

<i>Belopp i SEK</i>	Not	April-juni	April-juni	Jan-Juni	Jan-Juni	Jan-dec
Övriga externa kostnader	2	-2 172 908	-6 294 581	-5 487 888	-9 232 966	-14 086 451
Personalkostnader		-1 132 960	-1 189 927	-2 566 597	-2 393 524	-5 117 993
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar		-31 326	-22 622	-55 752	-45 243	-94 250
Rörelseresultat		-3 337 194	-7 507 130	-8 110 237	-11 671 733	-19 298 694
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 289	21 952	27 244	28 959	210 845
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 028 915	-374 694	-1 029 044	-467 213	-2 789 664
PERIODENS RESULTAT		-4 360 820	-7 859 872	-9 112 037	-12 109 987	-21 877 513
MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET						
Övrigt totalresultat		-	-	-	-	-
Summa totalresultat för perioden		-4 360 820	-7 859 872	-9 112 037	-12 109 987	-21 877 513
Hänförligt till:						
Moderbolagets aktieägare		-4 360 820	-7 859 872	-9 112 037	-12 109 987	-21 877 513
SUMMA		-4 360 820	-7 859 872	-9 112 037	-12 109 987	-21 877 513

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

<i>Belopp i SEK</i>	Not	2013-06-30	2012-06-30	2012-12-31
Tillgångar				
Anläggningstillgångar				
Immateriella tillgångar		66 738 956	36 943 466	59 629 766
Materiella anläggningstillgångar		568 631	184 607	212 365
Finansiella tillgångar		77 840	77 027	31 058
Aktier i dotterföretag		50 000	50 000	50 000
Omsättningstillgångar				
Övriga omsättningstillgångar		4 690 061	1 028 550	2 348 600
Likvida medel		6 461 278	14 328 682	18 927 925
Summa tillgångar		78 586 766	52 612 332	81 199 714
Eget kapital och skulder				
Eget kapital		61 816 073	18 035 090	70 928 110
Långfristiga skulder	1	10 200 000	-	-
Kortfristiga skulder	2	6 570 693	34 577 242	10 271 604
Summa eget kapital och skulder		78 586 766	52 612 332	81 199 714

Ställda panter och ansvarsförbindelser

<i>Belopp i SEK</i>	Not	2013-06-30	2012-06-30	2012-12-31
Deposition enligt minerallagen, Bergslagen		31 057	30 849	31 057
Hysesgaranti		45 600	45 600	45 600

REDOVISNINGSPRINCIPER

Koncernen

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell rapportering RFR 1 och vad gäller moderbolaget, RFR 2. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder tillämpas som i

senaste delårsrapporten. För en utförligare beskrivning av de redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget i denna delårsrapport, se årsredovisningen för 2012.

NOTER TILL DE FINANSIELLA RAPPORTERNA

Not 1 Lån

Bolaget har säkrat finansiering uppgående till 10,2 Mkr via ett lån med tvingande konvertering. Per balansdagen hade 6,5 Mkr av lånet betalats in till bolaget. Hela lånet inklusive beräknad upplupen ränta kommer att konverteras till eget kapital senast 31 december 2014.

Då konverteringskursen ej är fastställd kan lånet enligt gällande redovisningsregler ej redovisas som eget kapital, trots att någon återbetalning ej kommer att bli aktuell. Bolagets finansiella ställning och även periodens kassaflöde påverkas väsentligt av denna redovisning.

Not 2 Närstående

Såsom närstående betraktas dotterbolag som ingår i Koncernen, ledamöterna i bolagets styrelse, koncernens ledande befattningshavare samt nära familjemedlemmar till dessa personer.

Under rapportperioden har Kopparberg Mineral AB fakturerat 174 tkr i arvode och utlägg. Nordic Iron Ores skuld till Kopparberg Mineral AB uppgick per den 30 juni 2013 till 81 tkr samt till Bengtssons Tidnings AB 1 000 tkr.

Not 3 Nyckeltal (koncernen)

Belopp i SEK	2013	2012	2013	2012	2012
	April - juni	April - juni	Jan- juni	Jan- juni	Jan- dec
Koncernen					
Soliditet (%)	78,66%	34,27%	78,66%	34,27%	87,35%
Resultat per aktie (vägt genomsnitt)	-0,38	-1,01	-0,79	-1,56	-2,63
Eget kapital per aktie	5,38	2,32	5,38	2,32	6,17
Kassalikviditet (%)	170,39%	44,54%	170,39%	44,54%	207,12%
Antal aktier vid årets utgång, st	11 492 738	7 784 000	11 492 738	7 784 000	11 492 738
Genomsnittligt antal aktier (före utspädning), st	11 492 738	7 784 000	11 492 738	7 784 000	8 312 368
Genomsnittligt antal aktier (efter utspädning), st	11 492 738	7 784 000	11 492 738	7 784 000	8 312 368

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:	Eget kapital i procent av balansomslutning.
Resultat per aktie:	Resultat efter skatt i förhållande till vägt genomsnittligt antal aktier.
Eget kapital per aktie:	Eget kapital i relation till antal aktier på balansdagen.
Kassalikviditet:	Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder.